PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

PROCESSO SELETIVO 02-2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2014

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

em vigor, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 834 de 10 de Dezembro de 2014, nos termos

do art. 37, inciso IX, da CF, regulamentado pela Lei Municipal nº 2.826, de 02 de junho de 2009 e suas alterações e Decreto Lei

Federal 5.452, de 01 de maio de 1953, torna pública a relação quantitativa de candidatos inscritos no Processo Seletivo Nº 02/2014

ficando HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, conforme a seguir:

A lista nominal das inscrições homologadas encontra-se disponível na Internet nos endereços eletrônicos

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br e www.rboconcursos.com.br.

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no item 2 do edital de Processo Seletivo 01/2014 e seu nome

não conste na lista divulgada deverá no prazo de 2 (dois dias), a contar da data de publicação deste edital, solicitar a inclusão de

sua inscrição através do formulário de recurso juntamente com cópia do boleto de inscrição devidamente quitado.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 05 de janeiro de 2015.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP

C ARGO - ESPECIALIDADE INSCRITOS

PEB II Arte 13

PEB II Ciências 7

PEB II Educação Física 25

PEB II Geografia 5

PEB II História 5

PEB II Informática 12

PEB II Inglês 13

PEB II Matemática 9

PEB II Música 9

PEB II Português 24

Professor de Sala de Apoio 19

Professor de Educação Básica I – PEB I 172

Professor de Educação Infantil – PEI 172

TOTAL 485

http://www.pmsantaritadopassaquatro.com.br/